АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________________г.                                                                                 № ____
г. Рузаевка

О приостановлении образовательного процесса в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 7»
Рузаевского муниципального района

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Администрация Рузаевского муниципально​го района Республики Мордовия    постановляет:
2. 1.
Приостановить образовательный процесс в муниципальном бюджетном
общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 7»
Рузаевского муниципального района с 07 ноября 2022 г. на время выполнения работ по капитальному ремонту здания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа № 7» Рузаевского муниципального района.

3. Организовать осуществление образовательной деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа     № 7» Рузаевского муниципального района в здании муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеоб​разовательная школа № 8» Рузаевского муниципального района, расположенном по адресу: Республика Мордовия, город Рузаевка, улица Байкузова, дом № 137.
3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского

муниципального района

Республики Мордовия                                                                                   А.Б. Юткин